(SEXAGÉSIMA TERCEIRA) EMISSÃO, EM SÉRIE ÚNICA, DA 

LEVERAGE COMPANHIA SECURITIZADORA 
Companhia Securitizadora S1, registrada na CVM sob o n° 949 

CNPJ n° 48.415.978/0001-40 
Avenida Paulista, 1.912, 13º andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01.310-924 

no montante de 
R$ 19.000.000,00 

(dezenove milhões de reais) 
Com Lastro em Créditos Imobiliários Devidos Pela Fator Realty Incorporações NE Ltda. 

Código ISIN: BRLSECCRI3Y7 

O REGISTRO DA OFERTA DOS CRI FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 30 DE 
DEZEMBRO DE 2025 DE DEZEMBRO DE 2025, SOB O NÚMERO CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/862.

[...]

Estado de São Paulo, na Avenida Paulista, 1.912, 13º andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01.310-924, inscrita no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 48.415.978/0001-40 
(“Emissora”), comunica, por meio deste anúncio, o início da distribuição pública de 19.000 (dezenove mil) 
certificados de recebíveis imobiliários da 63ª (sexagésima terceira) emissão, em série única, da Emissora 
(“CRI”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o 
montante total de R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões de reais), nos termos do Termo de Securitização 
(conforme definido abaixo), destinada exclusivamente a investidores profissionais, conforme definidos na 
Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores Profissionais”), a ser